
2014 AĞUSTOS DÖNEMİ İTİBARİYLE KISTAS AYLIĞI %81 ORANINA YÜKSELTİLEN CUMHURİYET 
BAŞSAVCI VE SAVCILARINA AİT LİSTE

1Sayfa : /

Tarih : 07/11/2014

2

34371

37220

37229

37532

38485

38511

38819

38830

39466

39482

39487

39529

39552

39554

39586

39590

39594

39598

39603

39611

39622

39627

39635

39656

39672

39713

39724

Ahmet AYKUŞ

Bayram ERTAŞ

Ali Metin DOĞAN

Ali BAHADIR

Yaşar Sami BÖLÜKBAŞI

Ayhan AKTUĞ

Osman OZAN

Abdurrahman Hakan AVŞAR

Zeki GÜNGÖR

Muhammed Ali KARAKAYA

İlhan OCAK

Cemil AKDENİZ

Doğan Bülent BELLİ

Mehmet VELİCAN

Erdinç AVŞAR

Serkan AĞALDAY

Mehmet KAYA

Levent KENT

Eşref KÖSE

Özkan GÜLTEKİN

İsmail TANDOĞAN

Emin KARAGİŞİ

Hüseyin AKSOY

Burhanettin GÜL

Mustafa CEVHER

Vahit KAYADUMAN

Hakan DÜNDAR

Bakırköy Cumhuriyet Savcısı 

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Savcısı (Adli Sicil Ve İstatistik Genel Müdürlüğü'nde Daire Başkanı olarak görevli)

Mersin Cumhuriyet Savcısı 

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Savcısı 

Küçükçekmece Cumhuriyet Savcısı 

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Savcısı 

Gaziosmanpaşa Cumhuriyet Savcısı 

Bakırköy Cumhuriyet Savcısı 

Kütahya Cumhuriyet Savcısı 

Bakırköy Cumhuriyet Savcısı 

Manavgat Cumhuriyet Başsavcısı 

Büyükçekmece Cumhuriyet Savcısı 

Elbistan Cumhuriyet Başsavcısı 

Kocaeli Cumhuriyet Savcısı 

Uluslararası Hukuk Ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi (Hukuk İşleri Genel Müdürlüğü'nde Daire 
Başkanı olarak görevli)
Beykoz Cumhuriyet Savcısı 

Manisa Cumhuriyet Savcısı 

Manisa Cumhuriyet Savcısı 

Hakimler Ve Savcılar Yüksek Kurulu Kurul Başmüfettişi 

Ankara Batı Cumhuriyet Savcısı 

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Savcısı 

Samsun Cumhuriyet Savcısı 

İstanbul Cumhuriyet Savcısı 

Kahramanmaraş Cumhuriyet Savcısı 

Uşak Cumhuriyet Savcısı 

Bakırköy Cumhuriyet Savcısı 

Antalya Cumhuriyet Savcısı 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri
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2Sayfa : /
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2

39733

39734

39788

39843

39861

39898

39906

39914

39941

39952

40024

40050

40077

40108

40142

40168

40179

40243

40349

41049

41481

İbrahim Ethem TATAR

Vedat ÖRER

Hakan Ali ERKAN

Gökhan ELMALI

Ümit Zafer ÇOLAK

Naim KARAAĞAÇ

Tugay TARIMCI

Uğur UZUN

İsmail BÜYÜKGÜMÜŞ

Ayhan BEDİRHAN

Ayhan ÖNDER

Ömer Faruk AYDINER

Mustafa TARSUSLU

Hasan Mutlu ALTUN

Fehmi GEDİK

Nurettin TOKLU

Ramazan ÖKSÜZ

Yılmaz KISTI

Mikail ÖZDEMİR

Kemal YAVUZER

Tayar ÖGMEN

Yalova Cumhuriyet Savcısı 

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 

Eskişehir Cumhuriyet Savcısı 

Bakırköy Cumhuriyet Savcısı 

İstanbul Cumhuriyet Savcısı 

Samsun Cumhuriyet Savcısı 

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Savcısı 

Bursa Cumhuriyet Savcısı 

Ankara Cumhuriyet Savcısı 

İstanbul Cumhuriyet Savcısı 

Küçükçekmece Cumhuriyet Savcısı 

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcı Vekili 

Tunceli Cumhuriyet Başsavcısı 

Anayasa Mahkemesi Raportörü 

Denizli Cumhuriyet Savcısı 

Afyonkarahisar Cumhuriyet Savcısı 

İstanbul Anadolu Cumhuriyet Savcısı 

İstanbul Cumhuriyet Savcısı 

Ankara Batı Cumhuriyet Savcısı (Ceza Ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nde Tetkik Hâkimi olarak görevli)

Yargıtay Cumhuriyet Savcısı 

Uluslararası Hukuk Ve Dış İlişkiler Genel Müdürlüğü Tetkik Hâkimi 

Sicil No Adı Soyadı Görev Yeri


